共同企業体資格審査申請書
件　　　名　　　水道管緊急修繕工事及び保安業務委託
上記工事等に係る見積に参加したく○○・△△共同企業体を結成したので、共同企業体協定書を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
また、次の権限を○○・△△共同企業体代表者に委任します。

(1) 工事等の見積に関する一切の権限
(2) 代金の請求・受領に関する一切の権限
(3) 上記権限の範囲内において、復代理人を選任する権限
(4) その他工事等の施工に関し、諸届及び諸報告の提出に関する一切の権限
平成○○年○○月○○日
○○・△△共同企業体
代表者　　住　　　　所
　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
構成員　　住　　　　所
　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

那覇市上下水道事業管理者　様
共同企業体資格審査申請書記入例

件　　　名　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

(株)(有)は削除する

上記工事等に係る見積に参加したく○○・△△共同企業体を結成したので、共同企業体協定書及び委任状を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
また、次の権限を○○・△△共同企業体代表者に委任します。
(1) 工事等の見積に関する一切の権限
(2) 代金の請求・受領に関する一切の権限
(3) 上記権限の範囲内において、復代理人を選任する権限
(4) その他工事等の施工に関し、諸届及び諸報告の提出に関する一切の権限

提出日の日付

平成○○年○○月○○日

○○・△△共同企業体(株)(有)は削除する

代表者　　住　　　　所　那覇市○○町○○番地
　　　商号又は名称　○○株式会社登録印

　　　代表者職氏名　代表取締役　○　○　○　○

構成員　　住　　　　所　那覇市○○町○○番地
　　　商号又は名称　△△株式会社登録印

　　　代表者職氏名　代表取締役　○　○　○　○

[bookmark: _GoBack]那覇市上下水道事業管理者　　様